UỶ BAN NHÂN DÂN        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          / UBND-VX                           Bình Định, ngày      tháng       năm 2022
V/v chủ trương điều chỉnh quy

hoạch chi tiết và đầu tư xây

dựng Nâng cấp, mở rộng Nhà

lưu niệm Chi bộ Cửu Lợi,

phường Tam Quan Nam

          Kính gửi:

                                                          - Sở Kế hoạch và Đầu tư;

                                                          - Sở Văn hóa và Thể thao;

                                                          - Sở Xây dựng;

                                                          - UBND thị xã Hoài Nhơn.

Xét đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản số 1906/SKHĐT-

KGVX ngày 15/9/2022, Sở Văn hóa và Thể thao tại Văn bản số 2244/SVHTT-

KHTC ngày 16/12/2022, ý kiến của Sở Xây dựng tại Văn bản số 3691/SXD-

QHKT ngày 15/12/2022 về việc chủ trương điều chỉnh quy hoạch chi tiết và đầu

tư xây dựng Nâng cấp, mở rộng Nhà lưu niệm Chi bộ Cửu Lợi, phường Tam Quan

Nam; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý chủ trương điều chỉnh quy hoạch chi tiết và đầu tư xây dựng

Nâng cấp, mở rộng Nhà lưu niệm Chi bộ Cửu Lợi, phường Tam Quan Nam như

đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Văn hóa và Thể thao, Sở Xây dựng tại các

văn bản nêu trên.

2. Giao UBND thị xã Hoài Nhơn có trách nhiệm phối hợp với các đơn vị có

liên quan, đề xuất điều chỉnh quy hoạch, thể hiện rõ bảng so sánh các nội dung

điều chỉnh so với nội dung quy hoạch đã được UBND tỉnh phê duyệt tại Quyết

định số 3931/QĐ- UBND ngày 23/9/2021 nhằm đánh giá sự phù hợp các nội dung

điều chỉnh, làm cơ sở để trình UBND tỉnh xem xét quyết định theo quy định.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương liên quan phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, PCT L.H.Giang;

- CVP, PVP VX;

- Lưu: VT, K1.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lâm Hải Giang

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-21T14:10:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Minh Đức<leminhduc-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-21T14:22:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Gia Nghĩa<nghiavg@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-12-22T08:35:26+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-22T08:55:49+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-22T08:55:49+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-22T08:55:50+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-22T08:56:37+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!